Anno Eodem et die. Żo miłhal Kurnięz oddał Oknowego  
 Za rok rok 1779 za 4. przez Matyę Faktora.

13 Funt ma w Sobie uncy 12. Unca ma w Sobie loty  
 Ktorę czyni Dragm 0. Dragm ma w Sobie 3 Skruputy,  
 Skruput zaś waty 12 Ziarn Jęczmiennych Średnich.

Centnar ma w Sobie Kamieni 24. Kamieni funtow 24. niekoly Kamieni funtow 32

Collegium Societatis Iesu Calisii conditum, et  
 Templum, qd anno 1596, die Octa Ibi sub titulo S.  
 Adalberti et Stanislai Martyrum p. Bnifmum Jnia  
 Dauski Suffraganeum Gnesnensem consecrari fecit.  
 Jue ad Populum Convocatas, Scholas Magnifico opere,  
 pro dignitate Primatiali, pro commoio Reip: erexit,  
 et Dotavit, Contubernium ad erudiendam juventutem  
 Polonam, ad idem Collegium illi sua debet primor.  
 dia, Cujus Patrocinium Gnesnensi Archiepiscopo Com-  
 misit. Obiit hic Antistes hic Anno 1603., annos  
 ultra octoginta Ememus, Calisii in templo Patrum  
 Societatis Iesu Sepultus

M. Anno Dni 1343. tempore Jacobi Episcopi  
 Bischoff organa primum in Prussia audita sunt:  
 illarum 22 fistularum perfecit quidam Religiosus ord. min.  
 multosque Praeones, et Spectatores operis tanti na-  
 ctus est Histo. Prus. Lib. 3.

Summarium documentorum inscriptorum in Librum  
 folialem novum ubi Conservantur quietationes de peno-  
 tulis fimalibus, et Contributionibus Duillaribus.

S. Tamati Adamowicze Conjuges Summam duentorum florenorum  
 ad altare Sni Scapularis B.V. marie Summam duen-  
 torum florenorum inscribunt, Censum annuo per Septem  
 a Centum Anno Domini 1603. Tamatus Peleniski tene-  
 bat penes Domum Bogday nunc Guchabiki, penes Lapi-  
 deam Mei Klimski Anno Domini 1700. tenet Kingurki  
 sive Kurminski Ungarus Religionis Schismatica, qui  
 obstrictus exolvere Censum quotannis, in et pro Crastino A.S.  
 S. Marie Magdalene solis

2. Nobilis Matuliki Altari B V Mariae in Ecclesia S Nicolai  
 Summam 600 flor Polq quae levata et reduta  
 in 200 flor in bonis Domini Chmelak sive in liquidu  
 aunc Dominus Zalorki fol. — 16.
3. Conventui Patrum Can Regis Latq ad S Nicolaum Calpiti  
 sito famatus Korkhouricz sive Calpiti inscribit ex  
 censu Summam 100 flor Polq Anno 1626 fol 16.
4. Famatus Sudtinski olim Anna Sericula alias  
 Babki obligavit KnDum Wiyuiki Canonium  
 Regis Latq in bonis suis Summam 100 flore Polq  
 ad altare Scapulari B V M. to id est na Kamieriny  
 y gruncie ad presens fms La Andrzeja Podbovrisza  
 pro Festo S Martini censur debetur quotannis, 2 kro  
 rego kuit generalny ad annum 1697 pro Festo S Martini fol 10.
5. Copia documenti in Pergameno, ubi inscribunt quinquaginta  
 duo marca latonum proferum Pragenisium a qui  
 bus census debetur quotannis Marcarum trium et medietate  
 marca in villa Wariswo sive Warisowska quam  
 Generosi Joanaes et Catharina Mater cum Filio, olim  
 Jarzslai Pacinski hereditus in Warisowa Anno 1542 fol. 35.  
 in margine
6. Nobilis Sulmawski in Pokary sive Nobili Jacobus  
 Wtebieni in antiqua Wtebienie et Homokawa wola  
 sexaginta quatuor greges Poloniacali numeri et mone  
 tie census annuus pro quolibet Festo S Martini Confe  
 soris Ecclesia S Nicolai in Katis in et pro viginti Mar  
 cis pecuniae principali Summa scripsit, recapitendo illam  
 summam de Pratorio Calpitiense in parafala bona Wteb  
 nie et Homokawa wola. Anno 1530 fol. — 35.
7. Nobilis Gregorius Radourski una cum Nobili Anna To  
 politka conjuges sua in villa et hereditaria Bocita  
 wo quadraginta quatuor greges poloniacales census  
 annuus pro quolibet Festo S Martini Confessoris inscripsit

Concessum viginti Maris Summae Capitalis translata de Prætorio  
 tui Com<sup>is</sup> Reg<sup>is</sup> Haliciensi, et Molendino antiquæ Civitatis in Kalisz Anno 1530 fol. 36.

8. Nobilis Felis Domiechowski in villa (Torki) duas  
 Marcas annui census pro quolibet Festo S. Martini Con-  
 fessoris pro triginta Maris Summae Capitalis Caloue  
 S. Nicolai in Kalisz Conventuum Reg<sup>is</sup> inscripsit Anno 36.  
 Domini 1530. folio - - - - -

9. Nobilis Simon Poniatowski in villis Poniatowo Mie-  
 dhanowo et Lota minoris Gatzski Sex Marcas, in-  
 et pro Summa Capitali nonaginta Marcarum pro  
 Singulis Festis S. Andrea Apostoli Conventui Con-  
 ventuum Reg<sup>is</sup> Lat<sup>is</sup> inscripsit Anno 1532 fol. - - - - 37.

10. Nobiles Stanislaus Węsierski cum sua Consorte  
 Petronella in villis suis hereditariis Węgry ob  
 Sęciniki Sex Marcas et duodecim grossos census  
 annui pro quolibet Festo S. Andrea Apostoli  
 in et pro nonaginta Maris et quinque Maris Sum-  
 ma Capitali Conventui Cons<sup>is</sup> Reg<sup>is</sup> Lat<sup>is</sup> inscribunt  
 Anno Dni 1532. folio - - - - - 37.

11. Nobilis Nicolaus Lipki cum Dorothea Consorte sua  
 in et Super villa Lipe et Lortevilla cu Adv-  
 catie Rokutowo Sex Marcas et sedecim Scoll.  
 census annui pro quolibet Festo S. Martini Conf-  
 sori Honorabile Domino Bartholomeo Altansta  
 de Kerben in Culeria S. Anne Nicolai ad Altare  
 S. Anne, in et pro centum Maris Summa origi-  
 nalis inscriperunt Anno Dni 1532 fol. - - - - 38.

12. Nobilis Beata olim Nobilis Andrea Turcki Consorte,  
 et Joannes Turcki Mater cum filio in et Super  
 majis, et minus Turcki duas Marcas census annui  
 pro quolibet Festo S. Martini Confessoris, in et pro  
 Summa triginta Marcarum Inscriperunt Culeria  
 S. Nicolai in Kalisz Anno. 1533. folio - - - - 39.

13. *Gen erous Joannes Sulmowski De Mileiow in utraque  
Sokary major et minor heres De manibus generosi  
Stanislai Zapolski tulit summam centum marca-  
rum, quam olim generosus Nicolaus Sulmowski  
in villis Sulmow et Sokotow Altanista venerabili  
olim Polarski Altaris tituli S. Joannis Baptistae,  
et S. Catharinae in Ecclesia S. Nicolai in Kalisz  
reignaverat. Eandem Dominus Zapolski cum Do-  
minus Stanislaus Zapolski prefatus Sulmow et  
Sokotow receperat, a qua annuatim  
quinque marcam quotannis solvere oportuit* 39.  
Anno Dni 1604. folio
14. *Littere Supra Advocatiam in Synode rectorum  
Kosmatkow Anno Dni 1489 folio* 40.
15. *Perillustris et Adm. Rndus Dnus Stanislaus Nie-  
urawowski Canonius Poznaniensis et Se-  
cretarius Sa. R. Majestatis in bonis suis  
Summisque pecuniaris omnibus inscribit Ec-  
clesiae Dni Nicolai in Kalisz summam mille  
flororum Polonicorum De manibus generosi  
Joannis Wawrowski levatam in tota et inte-  
gra Summa videlicet millium flororum  
Polonicorum, et in Bonis Sertis Sive Urela  
nics inscribit conventus Canoniarum Regu-  
larium Latq. Anno 1603 folio* 41.
16. *Nobilis mathias Wegierski in Węgrzy heres  
cum Anna Kozrouka uxore sua inscribit  
Sua marcam semper annui et propea sedecim  
in et pro quinquaginta maris Summa Capitalis  
Ecclesiae S. Nicolai in Kalisz Anno 1549 folio* 42.

- 17 Genovra Marianna de Strobiszewskie Lempicka,  
Bonorum Poprzyniki haeredita Summam mis-  
se florenorum in Suffragium anime sue probat.  
solvendis Suffragiis, quolibet Mense, uno Sacri-  
ficio misse legavit in Bonis Poprzyniki Dobe  
que sua sepecuravit Anno 1765 folio --- 44
- 18 Spectabilis Chycki Porta Magister et Anna de Ma-  
winckie Summam duorum millium inscriptam olim  
per Genovram Domicellam de Szabrowskie Patrokon-  
ska in bonis Zeroniczki et Mikulicze levarunt, et  
locarunt eandem in lapidea in circulo fori in aie  
inter lapideas Wichlinzkah, y Rytkiewiczow, penes  
lapideam Berkich Anno 1736 folio --- 63.
- 19 Honoratus Laurentius Byskiewiczus pater sepum in Per-  
sonam sui a conventu canonicorum Regis Late Calyf.  
super bonis Chyccianis in circulo fori habitans inscri-  
bit ex censu annuo eadem duo millia floren. Pole Pale-  
sie (sive Regis Late Ao. 1755. folio --- 64.
- 20 Famatus Jacobus Glog. Patruus et Tutor famatie Elis a-  
beth in circulo fori penes Flak reliquit, et inscri-  
pit reliquam Summam decem manerum ex censu  
annuo proporum triginta duorum conventui canoni-  
corum Regis Late Inscribitur facta Ao. 1504 fol --- 63.
- 21 - Famatus Andreas Wetka inscribit Summam centum  
floren. Pole de manibus Andri Ksepocki Canonici Regis Late  
acceptam immutat eandem in Lapidea penes Flak  
Petrykoviczow, ex una, et platea ex circulo Calyf.  
ad Euteriam i Nicolai eundo in Platea Carbone  
initio ex censu annuo per Septem Ao. 1663 fol 66.

22. Honorati Adamus et Hedvigis Jaykovic inscri-  
bunt Summam centum florenorum Polonicarum  
ad altare Crucifixi in Ecclesia S. Nicolai in Ka-  
lisz cum Regalate et censu annuo per Septem  
florenos, in et Super domo sua in Dealbatenis  
alias na Bielnieku na groblu in Suburbio Urati-  
slaviciensi circa vicum publicum penes Pontom Anno  
Domini 1753. Testamento legatam honorate  
Olim Magdalene Smetniana folio ——— 66.
23. Famulus Stanislaus Beicka Brasater inscribit,  
et legat Testamento florenos 400. Polz ex Con-  
sa annuo Ecclesia S. Nicolai in Kalisz per  
florenos Sex a centum pro Missis quaris hebdoma-  
da una prout ordondit ex Libro quibationum  
A Inscripta hae Summa Anno Domini 1641. fol. — 67.
24. In Lapidea quondam Zelaznych ad presens spe-  
ctalium Bonarovicis inscripta Summa per  
Dymarovicis seu Zelazny centum florenis per  
Sex a centum annui census. Cujus Summarium  
tenoris sequens est: Oblata Anna Dyonisii  
ctowey seu Zelazny per spectaliter et foma-  
tor Sebastianum Plezkwouski et Martinum  
Orimski Civis Caliphie coram Actis Advocati  
bus Calife Fonia quinta post Dominicum Aebilate  
proxima Anno Domini 1641. in que reperit  
primo census ad S. Nicolaum Sex a centum  
quottannis existens in Lapidea hujusce Anno  
Zelazna ad presens Bonarovic legatus per Ma-  
triam quendam Anno. 2do reperitur florenis 200